
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад общеразвивающего вида 

 № 9 «Солнышко» муниципального образования  

город  -  курорт Геленджик 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 16.01.2023                                                                                                                         № 9 

 

 

О назначении ответственного  за размещении информации  

в системе Е-услуги  и СГО дошкольной образовательной организации 

(Сетевой город) 

 

         Для обеспечения официального представления информации о МБДОУ 

детский сад общеразвивающего вида №9 «Солнышко» в сети Интернет с 

целью оперативного ознакомления педагогических работников, родителей и 

других заинтересованных лиц с образовательной деятельностью МБДОУ.  

Согласно требования Федерального закона от 09.02.2009г. №8-ФЗ «Об  

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов» и органов местного самоуправления» и 293-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные  акты РФ в связи с 

совершенствованием контрольно-надзорных функций и оптимизацией 

представления государственных услуг в сфере образования»,  

п р и к а з ы в а ю: 

       1.Назначить ответственным за размещение информации об МБДОУ 

детский сад №9  «Солнышко» в системе Е-услуги и СГО дошкольной 

образовательной организации (Сетевой город)  воспитателя, Филиппову Т.С. 

       2. Филипповой Т.С., воспитателю, своевременно обновлять 

необходимую информацию во всех информационных системах. 

       3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                               О.А. Устинова                                                            

 

С приказом  ознакомлена:                                                       Т.С. Филиппова 

        


		2023-10-20T12:12:06+0300
	Устинова Ольга Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




